TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DL-01.121125-STAS

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada  e  constatação  da  regularidade  de  todos  os  atos  procedimentais
envolvidos, LOUISE ELLEN CARNEIRO DE OLIVEIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Secretaria do Trabalho e Assistência Social, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
nº DL.01.121125-STAS, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando  rigorosamente  as  disposições  do  Art.  75,  §  3º,  que  exige  a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso,  seguimos  as  diretrizes  do  Art.  72,  que  estipula  a  necessidade  de  uma
documentação  completa  e  adequada,  garantindo  a  aderência  aos  princípios  de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.079.662/0001-88 - 12.079.662 ELIENE RODRIGUES DE SOUSA CARLOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5
QUENTINHA  CONTENDO:  ARROZ,
FEIJÃO,  3  (TRÊS)  PEDAÇOS  DE
CARNE, MACARRÃO E SALADA

PROPRIA 100,00 Unidade 17,52 16,00 1.600,00

VALOR TOTAL 1.600,00

Homologado para 12.079.662 ELIENE RODRIGUES DE SOUSA CARLOS inscrita no CNPJ/MF:
12.079.662/0001-88, pelo melhor valor de R$ 1.600,00  (mil, seiscentos reais), em
17/11/2025.

09.296.241/0001-02 - L R R SUPERMERCADO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 NOTEBOOK TIPO 2 SAMSUNG 2,00 Unidade 3.507,90 3.500,00 7.000,00

2 TABLET 64GB DE ARMAZENAMENTO
INTERNO GOL 7,00 Unidade 1.527,00 1.500,00 10.500,00

3
DESINFETANTE  A  BASE  DE PINHO,
FRASCO  COM  CAPACIDADE  DE  1
LITRO

MARILUX 50,00 Unidade 5,83 5,80 290,00

4 PAPEL A4 CHAMEX 40,00 Caixa 326,67 320,00 12.800,00

7 PROTETOR SOLAR FPS 50 NIVEA 50,00 Unidade 64,00 62,00 3.100,00

VALOR TOTAL 33.690,00

Homologado para L R R SUPERMERCADO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.296.241/0001-02,
pelo melhor valor de R$ 33.690,00  (trinta e três mil, seiscentos e noventa reais), em
17/11/2025.

Louise Ellen Carneiro De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS